МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ул. Советская, д. 35,

г. Петропавловск-Камчатский, 683000
Тел. +7 (4152) 42-18-11, факс (4152) 41-21-54,

Электронная почта: obraz@kamgov.ru

 [REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Руководителям органов местного
самоуправления, осуществляющих
управление в сфере образования на
территории Камчатского края

Руководителям краевых
государственных учреждений,
подведомственных Министерству
образования Камчатского края,
реализующих программы начального
общего, основного общего и среднего
общего образования

Руководителям учреждений,
реализующих программы среднего
профессионального образования

Уважаемые коллеги!

Министерство образования Камчатского края направляет для сведения и

использования в работе письма Федеральной службы по надзору в сфере образования
и науки (далее – Рособрнадзор) по вопросам организации и проведения в 2024/2025
учебном году мероприятий по оценке качества образования.

Руководителей органов местного самоуправления, осуществляющих
управление в сфере образования на территории Камчатского края, просим направить
данную информацию в подведомственные образовательные учреждения,
реализующие программы начального общего, основного общего и среднего общего
образования.

Приложение: письмо Рособрнадзора от 19.06.2024 № 01-93/08-01 на 2 л.; письмо
Рособрнадзора от 21.08.2024 № 01-238/08-01 на 2 л.

С уважением,
Министр [SIGNERSTAMP1]

          А.Ю. Короткова

 Сальник Наталия Ефимовна +7 (4152) 42-07-26

mailto:obraz@kamgov.ru